
　 月 火 水 木 金

職員朝会 職員朝会

読書タイム 読書タイム

休　憩

終わりの会

学　習 学　習

児　　童　　下　　校

４　　時　　限

給　　食

休　　憩

清　　掃

5　時　限

清　　掃

５　　時　　限 ５　　時　　限

委員会・ｸﾗﾌﾞ休　　憩 休　　憩

６　　時　　限 ６　　時　　限

終　わ　り　の　会 終　わ　り　の　会

授　業　準　備授　業　準　備

休　　憩

児　　童　　登　　校

児　　童　　看　　護

児童朝会 読書タイム 児童集会

１　　時　　限

休　　憩

２　　時　　限

休　　憩

３　　時　　限

8:10

8:20

8:30

8:45

9:30

9:40

11:25

12:25

13:10

13:25

13:40

13:55

14:40

14:50

15:35

15:45

10:25

10:40

11:40

14:10

14:20

15:05

15:15

13:45

1年      月・火・水・木・金  5 時限 

2年      月・水・木・金     5 時限    火         6 時限 

3年      月・水           5 時限    火・木・金   6 時限 

４～６年    月・火・水・木・金  6 時限  （ただし、水曜日は 5時限の日あり） 
 

市岡小学校 校時表 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 児童
じ ど う

の最終
さいしゅう

下校
げ こ う

時刻
じ こ く

は「16:30」です。 


