

1年	月・火・水・木・金	5 時限		
2年	月・水・木・金	5 時限	火	6 時限
3年	月・水	5 時限	火・木・金	6 時限
4~6年	月・火・水・木・金	6 時限	(ただし、水曜日は 5 時限の日あり)	

市岡小学校 校時表

	月	火	水	木	金
8:10					
8:20			児童登校		
8:30			児童看護		
8:45	児童朝会	職員朝会	読書タイム	児童集会	職員朝会
		読書タイム			読書タイム
9:30			1 時限		
9:40			休憩		
10:25			2 時限		
10:40			休憩		
11:25			3 時限		
11:40			休憩		
12:25			4 時限		
13:10			給食		
13:25			休憩		
13:40	清掃			清掃	
13:45	授業準備			授業準備	
13:55	学習			学習	
14:10	5 時限			5 時限	
14:20			休憩		
14:40	休憩			休憩	
14:50			委員会・クラブ		
15:05	6 時限		終わりの会		6 時限
15:15					
15:35	終わりの会			終わりの会	
15:45					
		児童下校			

※児童の最終下校時刻は「16:30」です。